1

（ 以 下 附 錄 節 錄 自 國 家 衛 生 和 計 劃 生 育 委 員 會 的 網 站 ， 全 文 可 參 閱

http://www.nhfpc.gov.cn/sps/s7891/201404/0a7853a8d91c49e7ae4451657e7d7fb5.shtml)

附錄附錄附錄附錄

关于发布《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB2763-2014）的公告

（2014 年第 4 号）

中华人民共和国国家卫生和计划生育委员会

  根据《食品安全法》规定，经食品安全国家标准审评委员会审查通过，现发布《食品安

全国家标准食品中农药最大残留限量》（GB2763-2014），自 2014 年 8 月 1 日起施行。《食

品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB2763-2012）同时废止。

  特此公告。

   附件：食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量（GB2763-2014）.pdf

国家卫生计生委

农业部

2014 年 3 月 20 日